
TAITOTALON 
JUHLAPALVELUT



Juhlat, virkistyspäivät ja perhejuhlat  
– kaikki saman katon alla
Taitotalon kongressikeskuksessa järjestät helposti ja näyttävästi 
yritysjuhlat, illalliset, henkilöstön virkistyspäivät sekä perhejuhlat, 
kuten syntymäpäivät ja valmistujaiset.

Voit tuoda tilaisuuteen ripauksen elämystä – esimerkiksi hauskan kokkikoulun 
– tai kysyä meiltä lisää inspiroivia ohjelmavaihtoehtoja, jotka tekevät päivästä 
ikimuistoisen.

Meiltä löydät valmiita menukokonaisuuksia, mutta autamme myös  
räätälöimään juhlanne juuri teidän toiveidenne ja tunnelmanne mukaan.

Käytössäsi ovat tyylikkäät juhlatilat, nykyaikainen tekniikka sekä maksuton 
pysäköinti.

Tilausravintola Talentti tarjoaa tyylikkäät puitteet yksityistilaisuuksiin, ja  
yhdistämällä juhlaan viereisen lämpiön saat lisää vaihtoehtoja ja tilaratkaisuja.

Talentin ruokatuotteessa korostuvat raikkaat, puhtaat maut, huolella  
valmistetut annokset sekä kaunis ja viimeistelty esillepano – kokonaisuus,  
joka kruunaa onnistuneen juhlan.

Ravintolasta löytyvät mm. videotykki, puheäänentoisto ja taustamusiikki  
– kaikki valmiina luomaan sujuvan ja tunnelmallisen tilaisuuden.

Lisätietoa juhlista 
Taitotalon kongressikeskuksessa 
taitotalo.com/fi/tilaisuudet/juhlat/



 	  	 onnistuneesti upeissa puitteissa!
Meille voit tuoda oman esiintyjän tai bändin. Kauttamme on myös mahdol-
lista saada tarjous esiintyjistä, mm. DJ, karaoke, bändi.

Juhlatilaa pääsee koristelemaan erikseen sovittuna aikana, tila on veloituk-
setta käytettävissänne maks. 6 h ajan. Lisätunnit ennen klo 17 180 € / h ja  
klo 24 jälkeen 250 € / h, max 2 h (1.30 valomerkki ja ravintola tyhjänä 02.00)

Hintaan sisältyy henkilökunta ja peruskattaus. Mahdolliset kukat voi tilat 
kauttamme ja laskutamme ne ravintolalaskulla. Omien kukkien tai muiden 
somistus on myös mahdollista.

Menukortit tai nimikortit teemme ennakkotilauksesta. Tilausaika on 1 kk 
ennen tilaisuutta. Hinta 5 € / menukortti ja 3 € / nimikortti. 

Kokkikoulu & illallinen viininmaisteluineen 
– unohtumaton elämys! 
Valmista kolmen ruokalajin illallinen huippukokkien johdolla  
– herkullista yhdessä tekemistä! Nauti lisäksi opastetusta  
viininmaistelusta ja herkullisesta illallisesta hyvässä seurassa.

Ryhmille 12–25 hlö | Hinta: 185 €/hlö

Ainutlaatuista ohjelmaa tyhy-päivään, 
tiimipalkinnoksi tai asiakkaiden 
viihdyttämiseen!

Juhlat



Taitotalon kongressikeskus
Valimotie 8, 00380 Helsinki

Ota yhteyttä!

Myyntipalvelumme on avoinna arkisin 8.00–15.30 (perjantaisin klo 8.00-15.00)  
Tarjouspyynnöt myös sähköisesti taitotalo.com/fi/myyntipalvelu/

Terhi Stenvall, liiketoimintapäällikkö  
terhi.stenvall@taitotalo.fi 

1/2026

Maaria Meriläinen, myyntivastaava 
myynti@taitotalo.fi 
020 7461 352 

Maksuehdot
Laskutusperusteemme pöytiin tarjoiltavissa menuissa on 
20 henkilöä ja buffettilaisuuksissa 30 henkilöä ja lauantaisin 
molemmissa minimissään 40 henkilöä.

Menuvalinta tulee olla yhtenäinen ja huomioimme allergiat 
ja erikoisruokavaliot ennakkoilmoituksen mukaan.

Yksityishenkilöiltä laskutamme heti varauksen vahvistamisen 
jälkeen 50 % tilaisuudesta arvioidusta arvosta.

Maksutapana yksityishenkilöillä hyväksytään korttimaksu 
paikan päällä tapahtumapäivänä. Ennakkomaksun osuus 
hyvitetään loppulaskulla.

Hinnat sisältävät ravintola Talentin yksityiskäytön maks. 6 
tunnin ajalle klo 24 asti (ma–la). Hinnat sisältävät voimassa 
olevan arvonlisäveron.

Ravintotiloissamme on täydet anniskeluoikeudet ja juomat 
laskutamme kulutuksen / tilauksen mukaan.

Peruutusehdot
Kuluton peruutus 30 vrk ennen tilaisuutta. Peruutuksen tul-
lessa tämän jälkeen, noudatamme seuraavia peruutusehtoja:

29–21 pvä: veloitus 30 % tilatun menun ja henkilömäärän 
mukaisesti.  
20–14 pvä: veloitus 50 % tilatun mukaan.  
13–1 pvä ennen tullut peruutus: veloitus 100 % tilatun 
menun ja henkilömäärän mukaan.


